[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИи успенского сельского поселения Белоглинского района

от 29.12.2023                                                                                       № 181
ст-ца Успенская
	Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий  по внутреннему муниципальному финансовому контролю
на 2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ   «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 30 декабря 2022 года № 188 «О внесении изменений в постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 19 марта 2019 года № 46 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Успенском сельском поселении Белоглинского района», Уставом Успенского сельского поселения Белоглинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год (прилагается).
2. Специалисту 2 категории администрации Успенского сельского поселения С.Г.Касьяновой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района (https://admuspenskoesp.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Успенского сельского поселения

         Белоглинского района                                                           Г.Ю. Гусейнова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Успенского сельского поселения Белоглинского района
от 29.12.2023 г. № 181
План

проведения контрольных мероприятий  по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год

	№ п/п
	Объект контроля, ИНН
	Наименование контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	МКУ «Успенское хозяйственное объединение  Успенского сельского поселения Белоглинского района»
ИНН 2326007830
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе по внутреннему  муниципальному финансовому  контролю в сфере закупок
	Начальник финансового отдела администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района Салькова В.А.
	октябрь 2024 г.

Глава Успенского сельского поселения Белоглинского района                                                                 Г.Ю.Гусейнова
[image: image1]